
Kustavin kunnanhallitukselle 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää huolensa erityisesti ikäihmisten jäämisestä kuntatiedotteen 
tarjoaman informaation ulkopuolella. 

Kuntatiedotteen jakaminen joka kotiin päättyi viime vuonna. Sen jälkeen tiedotetta on ollut 
saatavilla kirjastossa, kunnantalolla, Salella ja palvelukeskuksessa. Lisäksi tiedote on ollut 
saatavilla kunnan verkkosivuilla ja sen on voinut tilata postitse lähetettynä kotiin. Lisäksi esim. 
eläkeliiton kokouksien yhteydessä on ollut jaossa tiedotetta. Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten 
kokemusten mukaan silti varsinkin moni ikäihmisistä on jäänyt kuntatiedotteen jakelun 
ulkopuolelle. Jakelun ulkopuolelle jääminen toki koskee muitakin ikäryhmiä. Kun tiedote ei tule 
jakeluna kotiin, jäädään kuin huomaamatta ja automaattisesti kunnan välittämän tiedon 
ulkopuolelle. Kuntatiedotteen postitus erikseen sitä pyytäneille ei ole taloudellisesti eikä muiden 
resurssien puolesta perusteltua, jos postitusmäärät lisääntyvät. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto pyytää kunnanhallitusta uudelleen harkitsemaan kuntatiedotteen 
jakelun aloittamista joka talouteen. Vanhus- ja vammaisneuvosto näkee yhtenä vaihtoehtona 
esimerkiksi yhdistysten ja yksityisten hyödyntämisen tiedotteen jakelijoina joka talouteen tietenkin 
korvausta vastaan. Lisäksi samalla jakelulla voisi jakaa neljä kertaa vuodessa ilmestyvän 
seurakunnan Tapulin Sanomat, tällöin kuluja voisi jakaa seurakunnan kanssa. 

Kunnalla on käyttämättömiä lahjoitusvaroja, joiden kohderyhmänä tulee olla ikäihmiset. Näitä 
varoja voi kohdentaa myös kuntatiedotteen jakelun kustannuksiin ikäihmisille. 

Jakelun jatkamisen kustannukset ja vaadittavat muut resurssit tulisi asianmukaisesti selvittää eri 
vaihtoehtojen pohjalta. Jos lopputuloksena on, että kunnan talous ja/tai henkilöstöresurssit eivät 
mahdollista jakelun jatkamista. Kustavin vanhus- ja vammaisneuvosto toivoo, että kunnanhallitus 
varmistaa harkitsemallaan tavalla kustavilaisten ikäihmisten yhdenvertaisen pääsyn kunnan 
tarjoaman tiedon äärelle. 
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